(далее – Облигации класса «В»), обеспеченным залогом того же ипотечного покрытия, с 

возможностью досрочного погашения по требованию владельцев Облигаций класса «А» и по 

усмотрению Эмитента. 

2. Количество размещаемых эмиссионных ценных бумаг 

Количество размещаемых Облигаций выпуска составляет 2 725 000 (Два миллиона семьсот двадцать 

пять тысяч) штук. 

3. Срок размещения ценных бумаг 

Порядок определения даты начала размещения ценных бумаг 

Дата начала размещения Облигаций (далее – Дата начала размещения Облигаций) определяется 

решением единоличного исполнительного органа Эмитента (управляющей организации Эмитента) и